MARGHERITA: Tomate, Mozzarellg,
Oregano

MARINARA: Tomate, Oregano,
natives Olivendl extra

PROSCIUTTO E FUNGHI: Tomate,
Mozzaerlla, Schinken und
Champignons

SALAME PICCANTE: Tomate,
Mozzarella, pikante Salami

CAPRICCIOSA: Tomate,
Mozzarella, Schinken, Artischocken,
Champignons

DIAVOLA: Tomate, Mozzarella,
pikante Salami, schwarze Oliven,
grune Paprika sauer-scharf

4 STAGIONI: Tomate, Mozzarellq,
Schinken, Artischocken, schwarze
Oliven, Anchovis

TONNO E CIPOLLA: Tomate,
Mozzarella, Thunfisch, geschmorte
Zwiebel

VERDURE: Tomate, Mozzarellg,
gegrilltes Gemuse, Parmesankdse

RUCOLONA: Tomate, Mozzarella,
Rohschinken, Rucola, Kirschtomaten,
Grana-Flocken

8,00¢

7,20¢

10,50€

9,50€

11,50€

11,50€

11,50€

10,50€

11,00¢

12,00¢€

MORTADELLA: Mozzarellg,
Mortadella, Ricotta, Pistazien

GUSTOSA: Mozzarella,
Gorgonzola, lokale Wurst, geréstete
Walnusse

CARBONARA: Mozzarellg,
Spiegeleier, gerducherter Speck,
Parmesankdse

PORCHETTA: Mozzarellg,
hausgemachte Porchettq,
Krautersalz, Knoblauch

SFIZIOSA: Mozzarellg, Basilikum-
Pesto, Tomaten-Concasse,
argentinische Garnelen, Oregano

GOURMET: Mozzarella, marinierter
Lachs, Mascarpone, Kirschtomaten,
Basilikum-Pesto

NAPOLI 2.0: Tomate, ger&ucherter
Buffelmozzarella, Basilikum

NORMA: Tomate, Mozzarellg,
gebratene Aubergine, gesalzener
Ricotta, Basilikum, rohe Chorizo

SUDTIROLO: Mozzarella, Tomate,
Kartoffeln, Bergkd&se, Studtiroler
Speck, Rucola

LIGHT: Mozzarella, gelbe und rote

Datterino-Tomaten, Rinderbresaolq,

Ricotta

AMATRICIANA: Tomate,
Guanciale, Pecorino. Mozzarella.
pikanter Prove ALLERGENE

ALLERGENI
ALLERGENS

13,00€

12,00€

12,00€

13,50€

14,50¢€

14,50€

13,50€

14,50¢€

14,00€

14,00€




RISTORANTE

Vitello Tonnato
Griine Bohnen * Zwiebeln aus Tropea * Thunfischschaum ¢ Kapernpulver und schwarze Oliven

Zucchini-Quiche
Sauce vom roten Pfeffers Burrata mariniert in Basilikum

Lachs-Tartar
Mais ¢ Kokosnuss ¢ Chili- und Dillol

Griechischer Salat 2.0
Kirschtomaten * Gurken * Basilikum ¢ Oliven

Tagliatelle Bolognese (200gr)

Mezze maniche all'amatriciana
Guanciale * Pecorino-Kdse * Basilikum

Spaghettone
Brokkoli * Sardellen * Minze

Safranreis
Steinpilz-Ragout * Parmesan-Fondue * Speck-Krokant

Heilbut mit Schittelbrot
Tomaten-Gazpacho « Kartoffelpiree * Spinat mit Pinienkernen

Spanferkel-Karree
Wirsing * Kastanie * Granny Smith Apfel « Dunkelbiersauce

Perlhuhnbrust glasiert mit Datteln
Mousse aus griechischem Joghurt « Haselnlsse < Kartoffel mit ger&uchertem Pfeffer

Entrecote vom Rind mit Zwiebeln
und weiBe Spatzle mit Kr&utern

vegetarischer Burger
Kichererbsen-Brokkoli-Frikadelle « Brot mit schwarzem Knoblauch ¢ falsche Rote-Bete-
Mayonnaise und SiRkartoffelpommes mit Limette

3-Schokoladen-Mousse

Cheesecake
Himbeeren « Bergamotte

18,00€

16,00€

19,00€

15,00€

14,50€

16,00€

17,00€

17,00€

29,00€

26,00€

28,00€

29,00€

20,00€

10,00€

10,00€



